АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.08.2019

№ 1087
Об определении мест парковки
транспортных средств на
территориях избирательных
участков Юрьев-Польского района
в день выборов 8 сентября 2019 года

В целях обеспечения безопасности избирателей на территориях избирательных участков в день  дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район 6 созыва по одномандатному избирательному округу №14,  п о с т а н о в л я ю:

1. Определить места парковки транспортных средств граждан, прибывающих на избирательные участки в день дополнительных выборов депутата Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский  район  6  созыва по  одномандатному  избирательному  округу №14  8 сентября 2019 года согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.
Глава администрации                                                                        Е.В. Родионова

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования
Юрьев-Польский район
от 06.08.2019 № 1087

Места парковки транспортных средств граждан,
прибывающих на избирательные  участки 8 сентября 2019 года
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК  № 282
ЦЕНТР – село  Небылое, ул. Первомайская, д. 2, администрация муниципального образования Небыловское. Около администрации муниципального образования Небыловское.
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК  № 284
ЦЕНТР – село  Федоровское, д. 104, МБОУ «Федоровская основная школа». Около здания конторы ОАО «Леднево».
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК  № 285
ЦЕНТР – село  Федоровское, д. 104, МБОУ «Федоровская основная школа». Около здания конторы ОАО «Леднево».